ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ TỊNH BIÊN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    1142  /UBND-VX Tịnh Biên, ngày  16   tháng  4  năm 2025

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức Ngày hội tư

vấn giới thiệu việc làm và xuất khẩu lao động

thị xã Tịnh Biên năm 2025

  nh g i:

- Sở Nội vụ tỉnh An Giang;

- Trung tâm Dịch vụ Việc làm tỉnh An Giang;

- Các Phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- Phòng giao dịch Ngân hàng Ch nh sách xã hội thị xã;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh thị xã;

- Điện lực Tịnh Biên;

- Viễn thông (VNPT) Tịnh Biên;

- Công ty TNHH Môi trường Xanh;

-  y ban nhân dân các xã, phường

Nhằm tạo điều kiện giúp thanh niên, người lao động gặp gỡ trực tiếp với

các doanh nghiệp có nhu cầu tuyển dụng lao động, tham khảo thị trường lao

động trong và ngoài nước, giúp người lao động tìm đến địa chỉ việc làm tin cậy,

 y ban nhân dân thị xã Tịnh Biên ban hành  ế hoạch số 993/ H-UBND về tổ

chức Ngày hội tư vấn giới thiệu việc làm và xuất khẩu lao động trên địa bàn thị

xã Tịnh Biên năm 2025 (Kế hoạch số 993/KH-UBND ngày 01/4/2025).

Thời gian dự kiến tổ chức: Ngày 20/4/2025 (chủ nhật), tại Quảng trường

 hu hành ch nh thị xã Tịnh Biên (Địa chỉ:  hóm Xuân Phú, phường Tịnh Biên,

thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang)

Tuy nhiên, trong thời điểm này, thực hiện chủ trương Ch nh phủ, Tỉnh ủy,

UBND tỉnh An Giang, toàn hệ thống ch nh trị của thị xã Tịnh Biên đang tập trung

nguồn lực và ưu tiên về tiến độ thời gian để thực hiện 02 nhiệm vụ lớn, đó là:

tham mưu thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của địa phương theo hướng không

còn cấp huyện, sáp nhập cấp xã; tập trung đẩy nhanh tiến độ thực hiện Chương

trình xóa nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, cận nghèo, hộ Người có công trên

địa bàn thị xã và t nh hợp lý về mặt thời gian.

Được sự thống nhất của Thường trực Thị ủy, để những nhiệm vụ lớn đạt

hiệu quả và tiến độ,  y ban nhân dân thị xã Tịnh Biên thông báo điều chỉnh thời

gian tổ chức Ngày hội tư vấn giới thiệu việc làm và xuất khẩu lao động thị xã

Tịnh Biên năm 2025. Dự kiến tổ chức vào tháng 05/2025.  hi có thời gian tổ

chức cụ thể, UBND thị xã Tịnh Biên sẽ thông báo bằng văn bản cụ thể.

2

2

 y ban nhân dân thị xã Tịnh Biên xin thông tin đến các Sở ngành tỉnh,

các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã được biết về sự điều chỉnh thời gian tổ

chức Ngày hội tư vấn giới thiệu việc làm và xuất khẩu lao động thị xã Tịnh Biên

năm 2025.

Rất mong các Sở ngành tỉnh, quý đối tác, các cơ quan, đơn vị trên địa bàn

thị xã Tịnh Biên tiếp tục ủng hộ và cùng đồng hành với UBND thị xã Tịnh Biên

để Ngày hội tư vấn giới thiệu việc làm và xuất khẩu lao động trên địa bàn thị xã

Tịnh Biên năm 2025 đạt được kết quả tốt nhất /

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT  Thị ủy, HĐND thị xã;

- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Văn Bá